alVitó-ya - sp
- gr/dtai 	 ef,*°-)ia/ do, 	 -

1lb

CCLJR OF.: 061/2013

Ibitinga, 28 de agosto de 2013.

Assunto: PROJETO DE LEI N° 120/2013

Excelentíssimo Senhor:

Tramita nesta Casa de Leis o Projeto de Lei Ordinária n° 120/2013,
com protocolo nessa Prefeitura Municipal sob o n° 069/2013, que estabelece
denominação para as Ruas do Jardim Roseira.

Havendo necessidade de documentos para que esta Comissão
melhor avalie e exare parecer à propositura, solicito de Vossa Excelência a gentileza de
nos enviar o Registro do referido Loteamento junto a Prefeitura Municipal.

Certo de sua atenção para com o exposto, antecipo agradecimentos.

Atenciosamente,

Constitu

TRAQUE
a Comissão de

Legislação, Justiça e Redação

A SUA EXCELÊNCIA
DR. FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
PREFEITO MUNICIPAL DE
DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Ene
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 Mb—  611111

	Page 1